
Ingredients Dairy Free

Certified Gluten 

Free Organic

organic 

certification 

body

organic 

certification 

number
Apple cider 

vinegar, blossom 

honey, ginger 

juice, ginger 

extract, 

capsicum 

extract. Yes

Not certified but 

all ingredients 

are gluten free

No - 63% of 

ingredients are 

organicApple cider 

vinegar, blossom 

honey, ginger 

juice, ginger 

extract, 

capsicum Yes

Not certified but 

all ingredients 

are gluten free

No - 63% of 

ingredients are 

organic

USPs



Fair Trade Produce of GB Raw Vegan Vegetarian Wheat Free

n/a YES No No Yes Yes

n/a YES No No Yes Yes

USPs



Sugar Free

Refined Sugar 

Free Gluten Free Nut Free Egg Free Celery Free

No Yes Yes Yes Yes Yes

No Yes Yes Yes Yes Yes

USPs Allergens - please fill as "Yes", "No" or "May contain traces"



Lupin Free Milk Free Mustard Free

Sesame Seed 

Free Soya Free

Sulphur Dioxide 

Free

Yes Yes Yes Yes Yes Yes

Yes Yes Yes Yes Yes Yes

Allergens - please fill as "Yes", "No" or "May contain traces"



Maize Free Citric Acid Free

Crustacean 

Free Mollusc Free Fish Free Peanut Free

Yes Yes Yes Yes Yes Yes

Yes Yes Yes Yes Yes Yes

Allergens - please fill as "Yes", "No" or "May contain traces"



Energy/100ml 

Kj

Energy per 

serve Kj

Energy /100ml 

Kcal

Energy per 

serve Kcal Fat/100ml Fat per serve

580kj 145kj 136kcal 34Kcal 0.20g 0.05g

580kj 145kj 136kcal 34Kcal 0.20g 0.05g

Nutritionals



of which 

saturated per 

100ml

of which 

saturated per 

serve carbs per 100ml carbs per serve

of which sugars 

per 100ml

of which sugars 

per serve

0 0 30.52g 7.63g 26.4g 6.6g

0 0 30.52g 7.63g 26.4g 6.6g

Nutritionals



fibre per 100ml fibre per serve

protein per 

100ml

protein per 

serve salt per 100ml salt per serve

n/a n/a 0.4g 0.1g 10.8mg 2.7mg

n/a n/a 0.4g 0.1g 10.8mg 2.7mg

Nutritionals


